第１号様式（第３条関係）

寄　附　申　出　書

令和　　　年　　　月　　　日

国頭村長　様

所在地
法人名　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者
法人番号

国頭村で実施される予定である寄附対象事業に対し、下記のとおり寄附することを申し出ます。

記

１　寄附を希望する事業及び寄附申出額
	寄附を希望する事業名
	寄附申出額

	円

２　法人名および寄附額の公表について
　□　法人名の公表を了承します。（ 掲載社名：　　　　　　　　　　　　　　　 ）
　□　寄附額の公表を了承します。
　□　公表を希望しません。

３　担当者連絡先
	　所　属

	　担当者名

	　電話番号

	　FAX番号

	　E-mail

	　受領証等送付先